
Zarządzenie Nr 3$ ./2014 

STAROSTY GOŁDAPSKIEGO 

z dnia IMkfodi. 2014r. 

uchylające Zarządzenie Nr 45/2012 Starosty Gołdapskiego z dnia 16 października 2012 r. 
w sprawie zasad przyznawania świadczeń wynikających z ustawy o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2013r. poz. 595 ze zm.), w związku z art. 83 i 84 ustawy z 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2013, poz. 135 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

Uchyla się Zarządzenie Starosty Gołdapskiego Nr 45/2012, z dnia 16 października 2012 roku w 
sprawie zasad przyznawania świadczeń wynikających z ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Gołdapi. 

§3 

Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji na BIP Starostwa Powiatowego 
w Gołdapi. 

§2 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr v?.<t<...../2014 

STAROSTY GOŁDAPSKIEGO 

z dnia 2014r. 

uchylającego Zarządzenie Nr 45/2012 Starosty Gołdapskiego z dnia 16 października 2012 r. 
w sprawie zasad przyznawania świadczeń wynikających z ustawy o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej. 

W związku z tym, że od 19 września 2014r. weszły w życie zmiany do ustawy o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej, należałoby w dużym stopniu zmienić istniejące zarządzenie. 

Po kontroli Urzędu Wojewódzkiego, która miała miejsce w maju b.r. z zakresu realizacji zadań 
powiatu wynikających z ustawy o pomocy społecznej sugestie inspektorów były takie, aby do 
każdego przypadku podchodzić indywidualnie i nie wprowadzać zarządzeń wewnętrznych. Mając 
powyższe na uwadze zasadne jest uchylenie obowiązującego Zarządzenia Starosty Gołdapskiego 
nr 45/2012 z dnia 16 października 2012r. Po uchyleniu w/w zarządzenia będą stosowane jedynie 
zapisy ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, co umożliwi pracownikom PCPR 
indywidualne, dostosowane do potrzeb traktowanie każdego wnioskodawcy. 


